中国商业企业管理协会

中国商业企业管理协会关于发布《电网可视化图形支

撑应用平台技术规范》等六项团体标准的公告

各有关单位：

根据《中国商业企业管理协会团体标准管理办法》相关规

定，《电网可视化图形支撑应用平台技术规范》（T/ACCEM

637-2025）、《制药企业文档管理系统》（T/ACCEM 638-2025）、

《彩涂板》(T/ACCEM 639-2025)、《低空飞行器整机电器设备

的电磁环境干扰安全检验与试验规程》（T/ACCEM 640-2025）、

《低空飞行器整机环境试验技术规范》（T/ACCEM 641-2025）、

《检验检测机构一站式服务技术规范》（T/ACCEM 642-2025）

六项团体标准，已按规定程序审查、审批通过，现予发布。

特此公告！

联系电话：刘主任 010-64201932  13426196358

中国商业企业管理协会

2025 年 7 月 31 日